

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								
1	Καθαίρεση επικεραμώσεων χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων	ΝΑΟΙΚ 22.22.01	ΟΙΚ 2241	1	m2	96,16	6,70	644,27	
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.01.03	ΟΙΚ 3213	2	m3	10,00	84,00	840,00	
3	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	3	kg	90,00	1,01	90,90	
4	Συρματόπλεγμα με ρομβοειδή οπή	ΝΑΟΙΚ 64.48	ΟΙΚ 6448	4	m2	240,00	3,05	732,00	
5	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι, Φ 1"	ΝΑΟΙΚ 64.26.01	ΟΙΚ 6426	5	MM	160,00	7,30	1.168,00	
6	Σύρμα αγκαθωτό γαλβανισμένο	ΝΑΟΙΚ 64.46	ΟΙΚ 6446.1	6	m	120,00	0,65	78,00	
7	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα, 15x15 cm, κολλητά	ΝΑΟΙΚ 73.26.03	ΟΙΚ 7326.1	7	m2	25,00	31,00	775,00	
8	Κατασκευή υαλοτοίχων από υαλόπλινθους κοινούς	ΝΑΟΙΚ 50.01.01	ΟΙΚ 4811.1	8	m2	5,00	135,00	675,00	
9	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	ΝΑΟΙΚ 65.05	ΟΙΚ 6502	9	m2	4,00	175,00	700,00	
10	Θύρες σιδηρές πλήρεις ανοιγόμενες	ΝΑΟΙΚ 62.24	ΟΙΚ 6224	10	kg	50,00	5,60	280,00	
11	Ξύλινοι σκελετοί για μή φέρουσες οροφές και στέγες από ξυλεία ελάτου, πελεκητή	ΝΑΟΙΚ 52.01.01	ΟΙΚ 5201	11	m3	8,00	450,00	3.600,00	
12	Επιστέγαση με πετάσματα τύπου sandwich από γαλβανισμένη λαμαρίνα με πλήρωση πολυουρεθάνης	ΝΑΟΙΚ 72.65	ΟΙΚ 6401	12	m2	96,16	45,00	4.327,20	
13	Κατασκευή τοίχου αναρρίχησης διαστάσεων 12X5 m	ΝΑΟΙΚ N47.01.01	ΟΙΚ 4701	13	TEM	1,00	5.273,67	5.273,67	
14	Υλικά λειτουργίας πίστας αναρρίχησης	ΝΑΟΙΚ N47.01.01.01	ΟΙΚ 4701	18	TEM	1,00	7.500,00	7.500,00	
	Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ							26.684,04	26.684,04
	2. Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
1	Πλήρης ηλεκτρολογική εγκατάσταση	ΝΑΗΛΜ N60.20.10.01	ΗΛΜ 101	15	TEM	1,00	800,00	800,00	
2	Πλήρης εγκατάσταση κλειστού συστήματος συναγερμού	ΝΑΗΛΜ N60.20.10.02	ΗΛΜ 101	16	TEM	1,00	1.000,00	1.000,00	
3	Ανακατασκευή Ύδρευσης-Αποχέτευσης WC.	ΝΑΟΙΚ N78.02	ΟΙΚ 7806	17	TEM	2,00	400,00	800,00	
	Σύνολο : 2. Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							2.600,00	2.600,00
	Σε μεταφορά								29.284,04

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Άθροισμα									29.284,04
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	5.271,13
Άθροισμα									34.555,17
Απρόβλεπτα								15,00%	5.183,28
Άθροισμα									39.738,45
Πρόβλεψη αναθεώρησης									584,13
Άθροισμα									40.322,58
ΦΠΑ								24,00%	9.677,42
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									50.000,00

Άμφισσα 30/10/2017
Οι μελετητές

Άμφισσα 30/10/2017
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΑΝ/ΤΡΙΑ ΠΡ/ΝΗ Δ.Τ.Υ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΑΣΠΑΣΙΑ ΡΑΛΛΙΟΥ